[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27»   12     2017 г.

                                               №  643_
Об утверждении   календарного  плана  мероприятий в сфере потребительского  рынка в рамках реализации мероприятий по подпрограмме «Развитие  потребительского рынка в Иркутском районе» на 2018 год
В целях  организации  мероприятий  в сфере потребительского   рынка,
в рамках реализации мероприятий по подпрограмме «Развитие  потребительского    рынка    в   Иркутском   районе»    на     2018 - 2020 годы в соответствии   со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  календарный  план  мероприятий в сфере потребительского  рынка в рамках реализации мероприятий по подпрограмме «Развитие  потребительского рынка в Иркутском районе» на 2018 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр                                                                                                 Л.П. Фролов